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Çok kolay kullaným.
Lexsan ön panel.
Farklý dillerde ve renklerde ön baský

imkaný.(belli bir adet sipariþ için)
Firmalara özel ön panel imkaný.(belli bir adet

sipariþ için)

Kullanýcý için ekstra eklenmiþ kullaným
kolaylýklarý; Hazýrda bekleme ve sýfýrlama
özellikleri. Ýstenirse kapatýlabilir.

Elektriksel aðýr þartlarda çalýþabilme imkâný.
Geniþ giriþ aralýðýnda çalýþabilme.

1. PID kontrolü ile 1300 ile 2000W
rezistanslarda 220 ile 250 derece arasýnda +/- 1
derece hata ile sýcaklýk kontrolü.
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�

Okunaklý, anlaþýlýr gösterge.
Kompak yapý, kolay elektrik baðlantýsý.
Basit tak/çalýþtýr yapý, ayar gerektirmeden

çalýþabilme özelliði.

Bütün ara zamanlarý ayarlayabilme özelliði.

Makinenin hareketlerini ve SSR sini gösteren
led göstergeler.
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Besleme gerilimlerini kontrol etmeden cihaz
monte etmeyiniz, ba lant veya bak m yapmadan
enerjinin kesik oldu undan emin olunuz.

Cihaz yüksek neme veya suya kar
koruyunuz. Ani nem de i imlerinde, su
yo unla mas na dikkat ediniz.

Cihaz ç k lar na yük ba lan rken, teknik
bilgilerde verilen ak mlar na dikkat ediniz.

Ar za durumunda cihaz kesinlikle açmay n z.
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Genel Uyarýlar Özellikler

�
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5 SSR valf çýkýþý.
1 J tipi termik duyucu analog giriþ.
2 kuru kontak dijital giriþ.
Sýcaklýk, set sýcaklýðý, eritme ve yapýþtýrma

zamanlarý ile program no göstergeleri.
10 led gösterge ile makinenin valflerinin

durumlarýný gösterilmesi.
ö ile P kontrol. 1derece +/- hata ile

rezistans sýcaklýðý kontrolü.
SSR r le ID

Genel Tanýmlamalar

Teknik Özellikler

Elektriksel özellikler

Fiziksel özellikler

Besleme gerilimi

Boyutlar

220 VAC

E: 75,0 x B: 142,0 x U: 87,0 mm (Klamens baðlantýlarý olmadan)

400 gr

68,0 x 135,0 mm

Triac / IOut: 24 - 220 VAC 2AAC Max. / 5 Adet + SSR (IOutSSR: 50mA)

105 x 160 x 95 mm

Kuru kontak NPN giriþ / 5 - 20 mA / 1 start + 1 stop (Sýfýrlamalý modellerde +1 sýfýrlama giriþi)

10 Adet

J Tipi Termo eleman

PID / zaman oransal

0 - 70 Co

0 - 500 Co

0 - 300 C veya 0 - 4o 00 C parametrelerden ayarlamalýo

%25 ile %85 arasý yoðuþma olmadan

195 - 235 VAC

220VAC 4VA

Besleme gerilimi aralýðý

Aðýrlýk

Güç tüketimi

Pano açma boyutu

Çýkýþ Tipi / Akýmý / Adet

Mukavva kutu boyutu

Giriþ Tipi / Akýmý / Adet

Koli adedi

Analog Giriþ

Ölçme Aralýðý

Kontrol Aralýðý

Çýkýþ Kontrol / Kontrol Yöntemi

Çalýþma sýcaklýðý

Ortam nem oraný

pvC2005ac
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Elektrik Baðlantýsý (Trafosuz 220VAC Valfler Ýçin)

Elektrik Baðlantýsý (Trafolu 24VAC Valfler Ýçin)
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[ISITICI]

[ISITICI]

[ERÝTME]

[ERÝTME]

[ERÝTME]

[ERÝTME]

tuþuna basýlýr.
[ ] [ ] Tuþuna basarak deðer deðiþtirilir.

tuþuna basýlýr. Ýþlem tamamlanýr.

tuþuna
basýlýr.

[ ] [ ] Tuþuna basarak deðer deðiþtirilir.
tuþuna basýlýr. Ýþlem tamamlanýr.

tuþuna
basýlýr.

[ ] [ ] Tuþuna basarak deðer deðiþtirilir.
tuþuna basýlýr. Ýþlem tamamlanýr.

ve

ve

ve

Sýcaklýk deðiþtirmek:

Eritme zamanýný deðiþtirmek:

Kaynak zamanýný deðiþtirmek:

REZÝS

LAMA

TABLA

PRES2

PRES1

SSR

OK

SET

PRG

STart Makina çalýþýrken yanar.

Program modunun aktif olduðunu gösterir

Cihazýn sýcaklýk ya da zaman deðerlerinde deðiþiklik yapýldýðýný gösterir

Makinanýn uygun ýsýya geldiðini ve çalýþmaya hazýr olduðunu gösterir

SSR nin devrede olduðunu gösterir

1. presin devrede olduðunu gösterir. Devreye girince yanar, çýkýnca söner

2. presin devrede olduðunu gösterir. Devreye girince yanar, çýkýnca söner

Tablanýn devrede olduðunu gösterir. Devreye girince yanar, çýkýnca söner

Lamanýn devrede olduðunu gösterir. Devreye girince yanar, çýkýnca söner

Rezistansýn devrede olduðunu gösterir. Devreye girince yanar, çýkýnca söner

Rezistansýn sýcaklýðýný gösterir. ledi yanarken set deðerini gösterirSETSET

Eritme süresini gösterir. ledi yanarken ayarlanýr. Çalýþýrken geri doðru sayar. Sýfýrda iþlem tamamlanýrSETSET

Kaynak süresini gösterir. ledi yanarken ayarlanýr. Çalýþýrken geri doðru sayar. Sýfýrda iþlem tamamlanýrSETSET

Isýtýcý tuþu: Rezistans sýcaklýðýný ayarlamak için kullanýlýr. ISITICI tuþuna basýlýr, ve tuþlarý ile deðer ayarlanýr

Eritme tuþu: Eritme süresini ayarlamak için kullanýlýr. ERÝTME tuþuna basýlýr, ve tuþlarý ile deðer ayarlanýr

Kaynak tuþu: Kaynak süresini ayarlamak için kullanýlýr. KAYNAK tuþuna basýlýr, ve tuþlarý ile deðer ayarlanýr

Start tuþu: Makinayý çalýþtýrmak için kullanýlýr. aktifken deðeri artýrýr, tuþu görevi yaparSETSET

Stop tuþu: Makinayý durdurmak için kullanýlýr. aktifken deðeri azaltýr, tuþu görevi yaparSETSET

Arka Baðlantý Etiketi

Tuþlar Ve Açýklamalarý

888 OCISITICI

88
88

ERÝTME Sn

KAYNAK Sn

ISITICI
ERÝTME
KAYNAK
START
STOP

SET Deðerlerinin Deðiþtirilmesi Fuar Modunda Çalýþma

Program Parametrelerinin Deðiþtirilmesi

�

�

tuþuna basýlýyken ayný anda
tuþuna basýlýrsa makina fuar modunda çalýþmaya baþlar.

tuþuna basýlýncaya kadar makina çalýþýr.

[ISITICI] [START]

[STOP]

pvC2005ac
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tuþuna basýlýyken ayný anda
tuþuna basýlýrsa ledi yanar. Ekranda SFr 01 yazýsý
görünür.

Þifreyi onaylamak için tuþuna basýlýr.

[ISITICI] [ERÝTME]

[ISITICI]
�

�

�

�

�

[ ] [ ] Tuþuna basarak þifre girilir.

Ekranda SFr 02 xx yazýsý görünür.
[ ] [ ] Tuþuna basarak ikinci þifre girilir.
Þifreyi onaylamak için ýsýtýcý tuþuna bir kez basýlýnca

aþaðýdaki parametrelere ulaþýlýr.
Ok tuþlarý ile istenilen parametre deðiþtirilir. Isýtýcý

tuþuna basýldýkça bir sonraki parametreye ulaþýlýr.

ve

ve

! PRG
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Ok!

STR

SOL

SAG

LAM

TBL

REZ

PRG

SET
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Arka etiketi
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SSR
220 V AC

NO NO

PVC
WELDING CONTROL

POWER: 220 VAC
OUTPUTS: 24 -220VAC

www.ne-ka.com.tr

THERMOCOUPLE

2
.P

R
E

S

P
L

A
T

E

A
X

E

R
E

Z

1
.P

R
E

S

Ne-Ka
ELEKTRONÝK

T
R

E
A

D
L

E

PWC 300

8888888
Ok! STR

SOL SAG
LAMTBL

REZ PRG

SET

134.0

6
7
.0 Montaj Boþluðunun Ölçüleri



Ne-Ka
ELEKTRONÝK

Grouptechnic
engineering solutions

R

www.ne-ka.com.tr4/4

pvC2005ac Parametreler Ve Açýklamalarý

Açýklama
Pedal basýlýr Za 01 zamaný lamanýn girme süresidir. 1 - 9.9 sn 1.0 sn

1.0 sn

1.0 sn

1.0 sn

1.0 sn

1.0 sn

1.0 sn

1.5 sn

1.0 sn

1.0 sn

1.0 sn

0 sn

0 sn

0 sn

1.5 sn

1

1

0

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

1 - 9.9 sn

0 - 99

0 - 99

0 - 99

0 - 15 12

5

5

28

110

250

8

2

0 - 5

0 - 7

0 - 255

0 - 255

0 - 255

0 - 255

0 - 255

Tabla sýkma zamaný. Süre dolmadan pedal basýlsa da aktif deðildir.

Pedala basýlýnca 1. pres basar, zaman dolmadan pedal aktif olmaz.

Pedal tekrar basýlýnca 2. pres basar. Diðer iþlemler artýk otomatik devam eder.

Tabla açma süresi. Ayarlanan zaman kadar bekler.

Lamanýn çýkma þüresi.

Rezistansýn girme süresi.

Tabla sýkma süresi.

Eritme zamaný çalýþýr.
Tabla açma süresi.

Zaman Diagramý

Rezistans çýkma süresi

Tabla sýkma zamaný.

Soðutma zamaný çalýþýr
1. presin býrakma zamaný

2. presin býrakma zamaný

Tablanýn açma zamaný

Stopa basýlýnca ara zamanlar

Program Parametreleri
1 Þifre

2. Þifre

Boþ.(Ayrýlmýþ alan)

Makina özel fonksiyon parametresi

0. Ayarlanan sete gelmeden çalýþmaz.

1. Makine her zaman çalýþmaya hazýr
+
0. Stop NO kontak

2. Stop NC kontak
+
0. Tabla svici yok

4. Tabla svici var.(Sadece tabla Svici giriþi olan modellerde)
+
0. Max set deðeri 300 C

8. Max set daðeri 400 C

= istenilen özelliklerin rakamlarý toplanarak bu alana yazýlýr

Yuvarlama sayýsý. Sayý kadar altý veya üstü Set noktasý gösterir. Dalgalanmalarý önler

ADC ortalama sayýsý. (deðerle oynamak olumsuz neticelere yol açabilir)

ADC okuma aralýðý. (deðerle oynamak olumsuz neticelere yol açabilir)

PID KP katsayýsý. (deðerle oynamak olumsuz neticelere yol açabilir)

PID KD katsayýsý. (deðerle oynamak olumsuz neticelere yol açabilir)

PID KI katsayýsý. (deðerle oynamak olumsuz neticelere yol açabilir)

PID çevrim zamaný

Aralýk Deðer
zr-01

zr-02

zr-03

zr-04

zr-05

zr-06

zr-07

zr-08

zr-09

zr-10

zr-11

zr-12

zr-13

zr-14

zr-15

pr-1

pr-2

pr-3

pr-4

pr-5

pr-6

pr-7

pr-8

pr-9

pr-10

pr-11

Pedal

Stop S.Stop S.

1.Pres

2.Pres

Zr-1 Zr-2

Lama

Zr-3 Zr-4 Zr-5 Zr-6

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

Tabla

Zr-7 Zr-8

ZAMAN

G
Ý
R
Ý
Þ
L
E
R

Ç
I
K
I
Þ
L
A
R

Rezist.

ERÝTME
SÜRESÝ

Zr-9 Zr-10 Zr-11 YAPIÞTIRMA
SÜRESÝ

Zr-12 Zr-13 Zr-14
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